
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
HITECH • ACTIVE • VERSU

G105–G135
ROZMĚRY S PNEU 600/65R38 + 480/65R28

ROZVOR [mm] 2550

DÉLKA (BEZ ČELNÍHO TBZ) [mm] 4405

DÉLKA (S ČELNÍM TBZ) [mm] 4600

VÝŠKA BEZ NAVIGACE VALTRA GUIDE [mm] 2830

ŠÍŘKA, MAX. [mm] 2460

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 4,9

SVĚTLÁ VÝŠKA VPŘEDU [mm] 443

SVĚTLÁ VÝŠKA VZADU (BEZ ZÁVĚSU) [mm] 460

HMOTNOST (PLNÉ NÁDRŽE + ŘIDIČ) [kg] 5140

ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI VPŘEDU / VZADU [%] 41/59

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 9500

OBJEM PLASTOVÉ PALIVOVÉ NÁDRŽE [l] 200

OBJEM OCELOVÉ PALIVOVÉ NÁDRŽE [l] 160

OBJEM NÁDRŽE NA ADBLUE [l] 21

MIN. VELIKOST PNEU (SRI* 750) 420/85R34 + 340/85R24

MAX. VELIKOST PNEU (SRI* 825) 600/65R38 + 480/65R28

VALTRA SÉRIE G

UNLIMITED STUDIO 
S Valtra Unlimited máte opravdu neomezené možnosti. 

Nejde jen o výběr určité barvy nebo doplňků výbavy. Jde 

o příležitost a způsob, jak být profesionálnější a výkonnější. 

S tou správnou výbavou se traktor Valtra stává víceúčelovým 

vozidlem, které vás posune dál.

OBRATNOST V GENECH
Série G má sílu a výbavu jako velký traktor, ale jeho 

obratnost je nepřekonatelná ve srovnání s traktorem 

podobné velikosti. 

Kontakt na vašeho prodejce:

PRECIZNÍ ZEMĚDĚLSTVÍ
Po připojení ISOBUS nářadí do traktoru se přípojné 

nářadí automaticky načte a lze jej plně ovládat na 

displeji SmartTouch. VALTRA CONNECT dále poskytuje 

on-line přenos telemetrických dat z traktoru kamkoliv 

po celém světě.

*SRI = index obvodové rychlosti

KOMFORT
Komfort není jen o rozmazlování řidiče. Odpružení kabiny 

zvyšuje přepravní a pracovní rychlosti traktoru, čímž se 

samozřejmě zvyšuje i produktivita práce.

MODEL
MAX. VÝKON MAX. VÝKON

S NAVÝŠENÍM
MAX. TOČIVÝ MOMENT

Nm

k kW k kW STD NAVÝŠENÍ
G105 105 78 110 82 440 470

G115 115 85 120 90 460 510

G125
ECO 115 86 125 93 518 555

STD 125 93 130 97 520 540

G135 135 100 145 107 550 560

Hodnoty navýšení jsou k dispozici při polních a silničních rychlostech (převodový stupeň B5 a vyšší). Navýšení při práci s vývodovým hřídelem (Sigma Power) není k dispozici pro 

volbu otáček 540E.

@topagricz

Záluží 157, 267 61 Cerhovice • www.topagri.cz

Výhradní dovozce traktorů Valtra pro ČR a SR.

OBRATNOST V GENECH KOMFORT

SÉRIE G
105–135 k

YOUR WORKING MACHINE

_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1)_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1) 02.07.2024   11:4602.07.2024   11:46



NAKLÁDEJTE
SPECIALISTA PRO PRÁCI S ČELNÍM NAKLADAČEM
Traktory série G jsou specialisté na práci s čelním nakladačem díky integrované konzoli, obratnosti 

a vynikajícímu výhledu. Zvedací síla nakladače může činit až 2,1 t a zvedací výška až 4,2 m.

VSTUPTE
SNADNÝ PŘÍSTUP
Valtra nabízí hliníkové antikorozní schůdky, které nejen dobře vypadají, ale mají také sofi stikovanou 

a osvědčenou konstrukci, díky které zůstávají čisté a bezpečné pro použití ve všech klimatických a polních 

podmínkách.

ŘIĎTE
SNADNÝ ROZJEZD
Reverzace pod zatížením umožňuje snadný a bezpečný rozjezd, ovládací páčka má integrovanou parkovací 

polohu.

DÍVEJTE SE
PROSTOR A VÝHLED
Komfortní kabina se spoustou místa pro dvě osoby a skvělým výhledem do všech směrů, včetně velkého 

střešního okna poskytuje dokonalý přehled o vykonávané činnosti. Celková prosklená plocha kabiny činí 

5,7 metrů čtverečních.

PRACUJTE
KOMPAKTNÍ A UNIVERZÁLNÍ
Kompaktní rozměry, jako je maximální výška pouhých 2,8 m a optimální hmotnost 5 tun, dělají ze série G 

plnohodnotný pracovní stroj pro nejrůznější práce.

AUTOMATIZACE
NEJMODERNĚJŠÍ POWERSHIFT
Revoluční převodovka Powershift se šesti stupni řazenými pod zatížením s automatickými režimy řazení 

a asistentem rozjezdu do kopce.

OVLÁDÁNÍ
TO NEJLEPŠÍ PRO OBSLUHU
Loketní opěrka Valtra ARM nebo ovládání pomocí SmartTouch, to jsou technologicky vyspělé, ale vždy 

praktické ovládací prvky, které se vyznačují ergonomií a snadným použitím.

PŘÍPOJNÉ NÁŘADÍ
SÍLA, VÝKON A SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
Čerpadlo se systémem Load sensing má výkon 110 l/min. Zadní tříbodový závěs má zvedací sílu 60 kN. Přední 

tříbodový závěs se zvedací silou 30 kN může být ovládán od zadních nebo čelních hydraulických okruhů.

SMART FARMING
CHYTRÉ HOSPODAŘENÍ
Snadné použití a maximální přesnost jsou pro nás důležité. Zákaznicky orientované technologie 

precizního zemědělství zvyšují vaši produktivitu.

VÁŠ KLID A BEZPEČÍ
POSTARÁME SE O VÁS
Uživatelsky přívětivý a jednoduchý servisní koncept, to je rychlá každodenní kontrola, servisní interval 

600 hodin a služby Valtra Connect, Care and Go.

_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3)_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3) 02.07.2024   11:4602.07.2024   11:46


